
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

101100 14/09/202203 00 AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD

AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD

ESTADUAL / PENALTY
Principal A1
GINÁSIO A DA AABB São Paulo

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
JOSÉ ROBERTO FERNANDES PINTO

1177
1633
599
137

19:00 19:33

01 00

19:43 20:18

02 00

03 00

176908 KAYQUE MORAES ATHOS DE CAMARGO 02
136906 MARIO LUIZ DA SILVA FILHO 04
119605 ANGELO SILVA DE MORAIS 05
119606 DANIEL JESSÉ DE ARRUDA 08
131475 PEDRO GABRIEL MUNIZ DA SILVA 09
119666 LEONARDO AUGUSTO SILVA 10
164160 LEONARDO DE OLIVEIRA PEREIRA 11
138436 DANILO ROCHA LEMOS OLIVEIRA 12
163180 DOUGLAS PEREIRA DE SOUSA 13
119612 CRISTIAN GARCIA BALBO 14
129557 LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO 17
164935 DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS 19
120453 YURI APPARECIDO ALVES SOARES 21
141156 THIAGO JOSE DOS SANTOS 22
130260 DENNER GABRIEL LUQUE MARCELINO 23

17
22

04
05
04
14
04
14
04

08
14
10
19
08
21
10
02

10
19
12
21
10
19
12
05
08

12
21
13
23
05
12
23
13
14

xxx
x

FLAVIO SEIJO NAGAMINE445

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925
MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ1795

ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE7313

1001
11:07

2302
31:15

17X
35:10

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

163870 FLÁVIO EXPEDITO ALVES DA ROCHA 04
127357 VITOR BASTOS GOMES VIEIRA 05
175120 ALEXANDRE MACHADO DOS SANTOS 06
175078 ALLYFER SOARES DE SOUZA 07
123543 BRUNO KIAN 08
172273 EDISON FELIPE PINHO DE QUEIROZ 09
173750 GILDEMAR NASCIMENTO DOS SANTOS 10
173749 MICAEL DE ARAUJO ALVES 17
131547 MARCEL MARTINS 19
123597 ROBERTO SILVIO SALLES JUNIOR 20
154544 WESLLEY LIMA MATOS 23
138116 MOHAMAD FAWAZ HOMMAID 26
160502 RIQUELME SANTOS OLIVEIRA 80
131467 JOÃO VITOR DA SILVA 93
121187 IGOR MENDONÇA DOS SANTOS 99

19
08

06
04
06
17
20
26

08
17
08
07
17

10
23
10
04

20
99
20
23
10 17:09

xx
xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO189

MARCELO BERNARDINO HYODO499
RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA5555

C
R

IS
T

IA
N

 G
A

R
C

IA
 B

A
LB

O
 (

14
)

F
LA

V
IO

 S
E

IJ
O

 N
A

G
A

M
IN

E

B
R

U
N

O
 K

IA
N

 (
8)

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

D
A

K
 S

E
V

E
R

O

IVAN SARTI MOTTA FILHO 7309

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

HAMILTON GONÇALVES 187

AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD


