FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

101100	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL 03 X 00 AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD)			14	/09/	2022				
	: ESTADUA	-																HORÁR	10	INÍCIO		
CATEGORIA:	Principal	L/1 L14/1L			DIVI	SÃO: A1					SÉRI	F.					-	1º PEF	۱. 1	9:00	19	9:33
GINÁSIO:					D141	3A0. A1					1		~ _				\dashv	2º PEF	_	9:43	20	0:18
GINASIO:	GINÁSIO A DA AABB CIDADE: São Paulo												3º PEF									
1177	ÁDDTT	RO PRINCIP	AL. FMAN	ILIEL DE	CAMPOS	PERFIRA												PRORRO				
1633		RO AUXILIA															\dashv	1º PER.	CC	NTAGEI 01	n X	00
599		DMETRISTA:)											2º PER.		02	X	00
137	ANOT	ADOR: JOSÉ	ROBERT	O FERN	ANDES PIN	TO												3º PER.		02	X	- 00
																		FINAL		03	Х	00
																		PRORRO			Х	
																		PENALTI	5		X	
EQUIPE "A" - AS	SSOCIAÇÃO	ATLÉTICA	BANCO	DO E	BRASIL																	
REGISTRO										VERM									ATIVAS			
176908		RAES ATHOS		RGO			02				17	04	08	10	12	X	_	Х	Х	-	_	
136906 119605		DA SILVA FILH A DE MORAIS					04 05				22	05 04	14 10	19 12	21 13	Х		PEDIC	O DE	TEMPO		
119606		É DE ARRUDA					08					14	19	21	23		1º F	PER.			PER.	
131475		RIEL MUNIZ D					09					04	08	10	05							
119666		UGUSTO SIL					10	_				14	21	19	12							
164160 138436		<u>DE OLIVEIRA F</u> HA LEMOS OL					11 12			-		04	10 02	12 05	23 13							
163180		REIRA DE SC					13						02	08	14							
119612	CRISTIAN GA	RCIA BALBO					14															
129557	LUIS HENRIC						17															
164935 120453	DOUGLAS DE	CIDO ALVES					19 21											4				
141156		DOS SANTO					22											0 (1				ш
130260	DENNER GAI	RIEL LUQUE	MARCELIN	1 0			23											ALB				Z Z
445	Técnico: FL/																	B ĕ				₽g
7925	Massagista:					S ARRUDA	١											RC				Ž
1795	Preparador F		IN LEANDI	RO ENR	IQUEZ													79				. 🚊
7313	Médico/Fisio		N OLIVEIR	A BROO	CHINE													TÃO				2 0
7313	Auxiliai Tecii	co. Robioo	IN OLIVEII	CA DICOC	JOHNAL								<u> </u>		<u> </u>			CAPITÃO: CRISTIAN GARCIA BALBO (14)				TÉCNICO: FLAVIO SEIJO NAGAMINE
																		0 0				- ш
01 10 02	23 X 17 0	05	06	07	08	09	10	1	1	12	13	1	14	15	16	17	T	18	19	20		21
11:07 31:15	5 35:10			_			_	-			-											
								_														
	~						<u> </u>												_			
) SÃO BERN																					
REGISTRO			JOGADOR	ES		1	Nº		MAR	VERM			TITUI	_	T				1ULAT	TVAS		
REGISTRO 163870	FLÁVIO EXPE	DITO ALVES	JOGADOR DA ROCHA	ES			04	-	MAR	VERM	19	06	08	10	20	X X		ACUN X X	1ULAT	TVAS		
REGISTRO		DITO ALVES	DOGADOR DA ROCHA EIRA	RES					MAR	VERM	19 08			_	20 99 20			X X PEDID		TEMPO		
163870 127357 175120 175078	FLÁVIO EXPE VITOR BASTO ALEXANDRE ALLYFER SO	DITO ALVES OS GOMES VII MACHADO DO	DOGADOR DA ROCHA EIRA DS SANTO	RES			04 05 06 07		MAR	VERM		06 04 06 17	08 17 08 07	10 23	99 20 23		10	X X		TEMPO	PER.	
163870 127357 175120 175078 123543	FLÁVIO EXPE VITOR BASTO ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN	DITO ALVES OS GOMES VII MACHADO DO ARES DE SOL	DOGADOR DA ROCHA EIRA DS SANTO IZA	RES A S			04 05 06 07 08		MAR	VERM		06 04 06 17 20	08 17 08	10 23 10	99 20		10 1	X X PEDIC PER.		TEMPO	PER.	
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273	FLÁVIO EXPE VITOR BASTI ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI	DITO ALVES OS GOMES VII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE	DOGADOR DA ROCHA EIRA DS SANTO IZA QUEIROZ	RES A			04 05 06 07 08 09		AMAR	VERM		06 04 06 17	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23			X X PEDIC PER.		TEMPO	PER.	
163870 127357 175120 175078 123543	FLÁVIO EXPE VITOR BASTI ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI GILDEMAR N	DITO ALVES OS GOMES VII MACHADO DO ARES DE SOL	DA ROCHA EIRA DS SANTO IZA QUEIROZ DOS SANT	RES A			04 05 06 07 08		AMAR	VERM		06 04 06 17 20	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23			X X PEDIC PER.		TEMPO	PER.	
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173749 131547	FLÁVIO EXPE VITOR BASTIT ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI GILDEMAR MICAEL DE A MARCEL MAI	DITO ALVES DS GOMES VII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE ASCIMENTO I RAUJO ALVES	DOGADOR DA ROCH/ EIRA DS SANTO IZA QUEIROZ DOS SANT	RES A			04 05 06 07 08 09 10 17		AMAR	VERM		06 04 06 17 20	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23			X X PEDIC PER.		TEMPO	PER.	
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173749 131547 123597	FLÁVIO EXPE VITOR BASTIT ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MAI ROBERTO SI	DITO ALVES DS GOMES VII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE ASCIMENTO I RAUJO ALVES TINS LVIO SALLES	DOGADOR DA ROCH/ EIRA DS SANTO IZA QUEIROZ DOS SANT	RES A			04 05 06 07 08 09 10 17 19		AMAR	VERM		06 04 06 17 20	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23			X X PEDIC PER.		TEMPO	PER.	
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173749 131547 123597	FLÁVIO EXPI VITOR BASTI ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MAI ROBERTO SI WESLLEY LIN	DITO ALVES DIS GOMES VII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE ASCIMENTO I RAUJO ALVES RAUJO ALVES LIVIO SALLES IA MATOS	DOGADOR DA ROCHA EIRA DS SANTO IZA QUEIROZ DOS SANT S JUNIOR	RES A			04 05 06 07 08 09 10 17 19 20		AMAR	VERM		06 04 06 17 20	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23			X X PEDIC PER.		TEMPO	PER.	0
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173749 131547 123597	FLÁVIO EXPE VITOR BASTI ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MAI ROBERTO SI WESLLEY LIN MOHAMAD F	DITO ALVES DS GOMES VII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE ASCIMENTO I RAUJO ALVES TINS LVIO SALLES	DOGADOR DA ROCHA EIRA DS SANTO IZA QUEIROZ DOS SANT S JUNIOR	RES A			04 05 06 07 08 09 10 17 19		AMAR	VERM		06 04 06 17 20	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23			X X PEDIC PER.		TEMPO	PER.	FRO
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173749 131547 123597 154544 138116 160502 131467	FLÁVIO EXPE VITOR BASTO ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELL GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MA ROBERTO SI WESLLEY LIM MOHAMAD F RIQUELME S JOÃO VITOR	DITO ALVES DIS GOMES VIII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE ASCIMENTO DE RAUJO ALVES TINIS VIO SALLES IA MATOS AWAZ HOMMA ANTOS OLIVE DA SILVA	DOGADOR DA ROCH/EIRA DS SANTO IZA QUEIROZ DOS SANT S JUNIOR IRA	RES A			04 05 06 07 08 09 10 17 19 20 23 26 80		AMAR	VERM		06 04 06 17 20	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23			X X PEDIC PER.		TEMPO	PER.	SEVERO
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173749 131547 123597 154544 138116 160502 131467 121187	FLÁVIO EXPI VITOR BASTI ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MAI ROBERTO SI WESLLEY LII MOHAMAD F RIQUELME S JOÃO VITOR IGOR MENDO	DITO ALVES DOS GOMES VIII MACHADO DO ARES DE SOU PE PINHO DE ASCIMENTO L RAUJO ALVES ITINS LVIO SALLES IA MATOS AWAZ HOMMA ANTOS OLIVE DO SILVE DO	DOGADOR DA ROCH/EIRA DS SANTO IZA QUEIROZ DOS SANT S JUNIOR AID IRA	S OS			04 05 06 07 08 09 10 17 19 20 23 26		AMAR	VERM		06 04 06 17 20	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23			X X PEDIC PER.		TEMPO	PER.	AK SEVERO
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173749 131547 123597 154544 138116 160502 131467	FLÁVIO EXPE VITOR BASTI ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MAI ROBERTO SI WESLLEY LII MOHAMAD F RIQUELME S JOÃO VITOR IGOR MENDO	DITO ALVES DOS GOMES VIII MACHADO DO ARES DE SOU PE PINHO DE ASCIMENTO L RAUJO ALVES ITINS LVIO SALLES IA MATOS AWAZ HOMMA ANTOS OLIVE DO SILVE DO	DOGADOR DA ROCH/EIRA DS SANTO IZA QUEIROZ DOS SANT S JUNIOR AID IRA	S OS			04 05 06 07 08 09 10 17 19 20 23 26 80		AMAR	VERM		06 04 06 17 20	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23			x x PEDIC PER.		TEMPO	PPER.	RODAK SEVERO
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173749 131547 123597 154544 138116 160502 131467 121187	FLÁVIO EXPI VITOR BASTO ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MAI ROBERTO SI WESLLEY LIM MOHAMAD F RIQUELME S JOÃO VITOR IGOR MENDO TÉCNICO: LUI Massagista:	DITO ALVES. DITO ALVES. DIS GOMES VII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE ASCIMENTO E RAUJO ALVES TINS LVIO SALLES IA MATOS AWAZ HOMMA ANTOS OLIVE DA SILVA PIÇA DOS SA Z ANTONIO R	DOGADOR DA ROCH/EIRA DOS SANTO IZA QUEIROZ OOS SANT JUNIOR MID IRA NTOS ODAK SEV	S OS			04 05 06 07 08 09 10 17 19 20 23 26 80		AMAR	VERM		06 04 06 17 20	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23			x x PEDIC PER.		TEMPO	PER.	NO RODAK SEVERO
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173779 131547 123597 154544 138116 160502 131467 121187 189	FLÁVIO EXPE VITOR BASTO ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KILID GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MAI ROBERTO SI WESLLEY LII MOHAMAD F RIQUELME S JOÃO VITOR IGOR MENDO Técnico: LUI Massagista: Preparador F	DITO ALVES DITO ALVES DITO ALVES DIS GOMES VII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE ASCIMENTO E RAUJO ALVES TRINS LVIO SALLES JA MATOS AWAZ HOMMA ANTOS OLIVE DA SILVA NIÇA DOS SA Z ANTONIO R SICO: MARC	DOGADOR DA ROCH/EIRA DA ROCH/EIRA DA SANTO IZA QUEIROZ DOS SANTO JUNIOR MID IIRA NTOS ODAK SEV ELO BERN	S OS		COSTA	04 05 06 07 08 09 10 17 19 20 23 26 80		AMAR	VERM		06 04 06 17 20	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23			x x PEDIC PER.		TEMPO	PER.	O: TTONIO RODAK SEVERO
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173749 131547 123597 154544 138116 160502 131467 121187	FLÁVIO EXPI VITOR BASTO ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MAI ROBERTO SI WESLLEY LIM MOHAMAD F RIQUELME S JOÃO VITOR IGOR MENDO TÉCNICO: LUI Massagista:	DITO ALVES DIS GOMES VIII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE ASCIMENTO DE RAUJO ALVES TINS VIO SALLES MA MATOS AWAZ HOMMA ANTOS OLIVE DA SILVA DA SILVA SICO: MARC REFADENTO: MARC REFADENTO: MARC REFADENTES CON GOMES SA C	DOGADOR DA ROCH/EIRA DA ROCH/EIRA DA SANTO IZA QUEIROZ DOS SANTO JUNIOR MID IIRA NTOS ODAK SEV ELO BERN	S OS		COSTA	04 05 06 07 08 09 10 17 19 20 23 26 80		AMAR	VERM		06 04 06 17 20	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23			x x PEDIC PER.		TEMPO	PER.	:NICO: 2 ANTONIO RODAK SEVERO
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173779 131547 123597 154544 138116 160502 131467 121187 189	FLÁVIO EXPE VITOR BASTO ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON IFEL GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MA MARCEL MA MOBERTO SI WESLLEY LIN MOHAMAD F RIQUELME S JOÃO VITOR IGOR MENDO TÉCNICO: LUI Massagista: Preparador F Médico/Fisio	DITO ALVES DIS GOMES VIII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE ASCIMENTO DE RAUJO ALVES TINS VIO SALLES MA MATOS AWAZ HOMMA ANTOS OLIVE DA SILVA DA SILVA SICO: MARC REFADENTO: MARC REFADENTO: MARC REFADENTES CON GOMES SA C	DOGADOR DA ROCH/EIRA DA ROCH/EIRA DA SANTO IZA QUEIROZ DOS SANTO JUNIOR MID IIRA NTOS ODAK SEV ELO BERN	S OS		COSTA	04 05 06 07 08 09 10 17 19 20 23 26 80		MMAR	VERM		06 04 06 17 20	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23			X X PEDIC PER.		TEMPO	PER.	TÉCNICO: LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173749 131547 123597 154544 138116 160502 131467 121187 189 499 5555	FLÁVIO EXPI VITOR BASTO ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MAI ROBERTO SI WESLLEY LII MOHAMAD F RIQUELME S JOÃO VITOR IGOR MENDO Técnico: LUI Massagista: Preparador F Médico/Fisio Auxiliar Técn	DITO ALVES DS GOMES VII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE ASCIMENTO E RAUJO ALVES TINIS VIO SALLES IA MATOS AWAZ HOMM/A ANTOS OLIVE DA SILVA PICA DOS SA Z ANTONIO R sico: MARC erapeuta: co:	JOGADOR DA ROCH/E EIRA SS SANTO IZA QUEIROZ DOS SANT JUNIOR NID IRA NTOS ODAK SEV ELO BERN RICARDO	S OS VERO	NHEIRO DA		04 05 06 07 08 09 100 17 19 20 23 26 80 93				08	06 04 06 17 20 26	08 17 08 07 17	10 23 10 04	99 20 23 10	х	17:	CAPITÃO: SECULO KIAN (8)	DO DE	TEMPO 2º	PER.	
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173749 131547 123597 154544 138116 160502 131467 121187 189	FLÁVIO EXPI VITOR BASTO ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MAI ROBERTO SI WESLLEY LII MOHAMAD F RIQUELME S JOÃO VITOR IGOR MENDO Técnico: LUI Massagista: Preparador F Médico/Fisio Auxiliar Técn	DITO ALVES DIS GOMES VIII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE ASCIMENTO DE RAUJO ALVES TINS VIO SALLES MA MATOS AWAZ HOMMA ANTOS OLIVE DA SILVA DA SILVA SICO: MARC REFADENTO: MARC REFADENTO: MARC REFADENTES CON GOMES SA C	DOGADOR DA ROCH/EIRA DA ROCH/EIRA DA SANTO IZA QUEIROZ DOS SANTO JUNIOR MID IIRA NTOS ODAK SEV ELO BERN	S OS		COSTA	04 05 06 07 08 09 10 17 19 20 23 26 80		MMAR 11	VERM		06 04 06 17 20 26	08 17 08 07	10 23 10	99 20 23		17:	x x PEDIC PER.		TEMPO	PER.	TÉCNICO: LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173749 131547 123597 154544 138116 160502 131467 121187 189 499 5555	FLÁVIO EXPI VITOR BASTO ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MAI ROBERTO SI WESLLEY LII MOHAMAD F RIQUELME S JOÃO VITOR IGOR MENDO Técnico: LUI Massagista: Preparador F Médico/Fisio Auxiliar Técn	DITO ALVES DS GOMES VII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE ASCIMENTO E RAUJO ALVES TINIS VIO SALLES IA MATOS AWAZ HOMM/A ANTOS OLIVE DA SILVA PICA DOS SA Z ANTONIO R sico: MARC erapeuta: co:	JOGADOR DA ROCH/E EIRA SS SANTO IZA QUEIROZ DOS SANT JUNIOR NID IRA NTOS ODAK SEV ELO BERN RICARDO	S OS VERO	NHEIRO DA	09	04 05 06 07 08 09 10 17 19 20 23 26 80 93 99	1	11	12	08	06 04 06 17 20 26	08 17 08 07 17	10 23 10 04	99 20 23 10	х	17:	CAPITÃO: SECULO KIAN (8)	DO DE	TEMPO 2º	PER.	
REGISTRO 163870 127357 175120 175078 123543 172273 173750 173749 131547 123597 154544 138116 160502 131467 121187 189 499 5555	FLÁVIO EXPI VITOR BASTO ALEXANDRE ALLYFER SO BRUNO KIAN EDISON FELI GILDEMAR N MICAEL DE A MARCEL MAI ROBERTO SI WESLLEY LII MOHAMAD F RIQUELME S JOÃO VITOR IGOR MENDO Técnico: LUI Massagista: Preparador F Médico/Fisio Auxiliar Técn	DITO ALVES DS GOMES VII MACHADO DO ARES DE SOL PE PINHO DE ASCIMENTO E RAUJO ALVES TINIS VIO SALLES IA MATOS AWAZ HOMM/A ANTOS OLIVE DA SILVA PICA DOS SA Z ANTONIO R sico: MARC erapeuta: co:	JOGADOR DA ROCH/E EIRA SS SANTO IZA QUEIROZ DOS SANT JUNIOR NID IRA NTOS ODAK SEV ELO BERN RICARDO	S OS VERO	NHEIRO DA	09	04 05 06 07 08 09 100 17 19 20 23 26 80 93	1	11	12	08	06 04 06 17 20 26	08 17 08 07 17	10 23 10 04	99 20 23 10	х	17:	CAPITÃO: SECULO KIAN (8)	DO DE	TEMPO 2º	PER.	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7309

REGISTRO: 187

REPRESENTANTE: IVAN SARTI MOTTA FILHO

REPRESENTANTE: HAMILTON GONÇALVES

EQUIPE: AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL